AGENDA DE CONSEJO DIRECTIVO - SERPAR LIMA 2024

N° SESION ORDINARIA	FECHA	LUGAR	PUNTOS	ACUERDOS 2023
12	15/08/2024	Presencial		ACUERDO N° 25-2024 APROBAR la propuesta de modificacion del articulo 4º del Reglamento de la Subasta PÚblica, aprobada por Acuerdo de Consejo Directivo de SERPAR № 07-2024 de fecha 28 de febrero de 2024 y Acuerdo de Concejo № 146 (referida a la conformacion de la Junta de Subasta) a fin de continuar con la Segunda Convocatoria de Subasta Pública № 001-2024-SERPAR LIMA.
13	28/08/2024	Presencial	 2 Aprobar y autorizar al Gerente General del SERPAR LIMA, para la firma de la Séptima Adenda del Convenio entre SERPAR LIMA y EMAPE referente al mantenimiento, conservación y recuperación de las áreas verdes del COSAC ampliación norte. 3 Aprobar la modificación del Texto Único de Servicios No Exclusivos (TUSNE) para la inclusión del nuevo circuito interactivo para el disfrute de los Zoológicos y Granjas, Aventura SERPAR. 	ACUERDO N° 26-2024: APROBAR los Convenios de Cooperación Interinstitucional entre el Servicio de Parques de Lima - SERPAR LIMA y las municipalidades distritales de: Chaclacayo, Lurín, Jesús María, Pueblo Libre y Punta Hermosa. ACUERDO N° 27-2024: APROBAR la Séptima Adenda al Convenio entre SERPAR LIMA y EMAPE, referente al mantenimiento, conservación y recuperación de las áreas verdes del COSAC - Ampliación Norte. ACUERDO N° 28-2024: APROBAR la modificación y actualización del Texto Único de Servicios No Exclusivos (TUSNE) del Servicio de Parques de Lima - SERPAR LIMA, que incorpora varios servicios adicionales referente a las visitas interactivas – Aventura SERPAR, conforme a la propuesta sustentada por la Gerencia de Parques.